Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	29.09.2015
	№
	110-46-750-15

	г.Саянск

	Об утверждении итогов городского конкурса «Лучшее оформление фасадов и благоустройство прилегающих территорий» в 2015 году

В соответствии с постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20 марта 2015 года                      № 110-37-282-15 «Об утверждении Порядка проведения городского конкурса «Лучшее оформление фасадов и благоустройство прилегающих территорий» в 2015 году на основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшее оформление фасадов и благоустройство прилегающих территорий» в 2015 году от 11 сентября 2015 года, руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»
1. Утвердить итоги городского конкурса «Лучшее оформление фасадов и благоустройство прилегающих территорий» в 2015 году (далее – городской конкурс).
2. Признать победителями:
- в номинации «Лучший торговый комплекс (универсам) по благоустройству»: торгово-развлекательный центр «Скиф» индивидуального предпринимателя Боровской Натальи Сергеевны. Победителю вручить диплом и денежную премию;
- в номинации «Лучшее предприятие общественного питания по благоустройству»: блинная «Рябинушка» общества с ограниченной ответственностью «Отрада». Победителю вручить диплом и денежную премию.
3. Вручить благодарственные письма следующим участникам городского конкурса:
- торговому комплексу «Скиф» индивидуального предпринимателя Боровской Натальи Сергеевны;
- торгово-развлекательному центру «Олимпийский» общества с ограниченной ответственностью «СибПожАудит»;
- торговому комплексу «Саянский» общества с ограниченной ответственностью « Химтрон»;
- универсаму «Рублев&К» общества с ограниченной ответственностью «ПродСервис»;
- магазину «Ассорти» общества с ограниченной ответственностью «Оникс Плюс»;
- магазину «Флагман» общества с ограниченной ответственностью «Флагман».
4. Утвердить смету расходов на награждение победителей городского конкурса согласно приложению.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						О.В.Боровский

Т.Ю. Минеева
 5- 72-42

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа муниципального
образования «город Саянск»
от ____________ № ____________

Смета
 расходов на награждение победителей городского конкурса «Лучшее оформление фасадов и благоустройство прилегающих территорий»
в 2015 году

	№ п/п
	Наименование номинации
	Сумма денежной премии

	1
	«Лучший торговый комплекс (универсам) по благоустройству»
	8 000,00

	2
	«Лучшее предприятие общественного питания по благоустройству»
	2 000,00

	ИТОГО
	10 000,00

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

исп. Минеева Т.Ю.
тел. 5-72-42